
Innov-is XE2
& Innov-is XJ2

Kreativita
v novém kabátu





Sledujte, jak vaše kreativita ožívá s novými Stellaire Innov-is XE2 a XJ2.

Překypuje našimi nejnovějšími technologiemi a je dokonalým doplňkem vaší šicí dílny.

S větším výkonem, větší přesností a více vzory – je čas přinést si svůj nový Stellaire
domů.

● Extra velká vyšívací plocha 360 × 240 mm (14 × 9.5”)
● 10.1” HD LCD dotykový display
● 889 vestavěných vyšívacích vzorů
● 101 Disney výšivek
● 26 fontů písma - z toho 3 s českou diakritikou!
● 760 dekorativních i užitečných šicích stehů, 3 stehy sashiko*
● Funkce vyšívání s přišíváním vlny, včetně patky a vzorů
● Tvoření vlastních vzorů v Artspira, My Design Center a My Design Snap
● Precizní trefení vzorů s laser ukazovátkem a 2-bodovým pozicováním
● Vyskakovací stehová deska*
● Rychlost šití i vyšívání až 1 050 stehů za minutu
● Bezdrátová konektivita

*pouze pro kombinovaný šicí a vyšívací XJ2

Stroj, který uspokojí vaši kreativitu, ať už se pustíte do čehokoliv.



Ohromující nové funkce

Styl na prvním místě
Nechte své návrhy vyniknout pomocí nové vyšívací couchingové
patky a speciálních vzorů.

Vůbec nejjednodušší vyšívání
Dvoubodové polohování, maticové kopírování, automatické
spouštění přítlačné patky, nové in-the-hoop vzory, dekorativní
funkce a funkce echo quiltování vynesou vaše vyšívání až ke
hvězdám a zpět.

Mocné magnety
Díky možnostem magnetických rámečků (dokupují se samostatně)
je vyšívání ještě jednodušší. Stačí zacvaknout magnety na látku
a vyšívat. S novým rámečkem 300 × 180 mm dostáváte ještě více
prostoru na tvoření.

Technologie na vaší straně
S aplikacemi My Connection*, My Design Snap, My Design Center
a Artspira můžete vytvářet, editovat a kreslit vlastní návrhy výšivek.
Jediným limitem je vaše představivost.

*kompa�bilní pouze pro ScanNCut SDX1250 a SDX2250D

Vždy usilujete o co nejvíc individuální kreativitu a my
se vždy snažíme, aby to bylo možné. Nový Stellaire
překypuje funkcemi, s nimiž bude každý projekt tak
jedinečný, jako vy sami.



Pouze u Innov-is XJ2:

Prošijte to
K dispozici máte tři nové stehy ve stylu Sashiko,
funkci taperingu na šití rohů a vylepšenou patku N+.
Navíc je spousta nových stehů kompatibilní s duální
kráčející patkou, kterou najdete ve výbavě stroje.

Vycvakávací stehová deska
Stehovou desku z šicí a entlovací na desku pro
quiltování vyměníte pouhým cvaknutím. Během
minuty tak můžete třeba quiltovat a každý váš steh
bude dokonalý.



Širší výběr, více možností
Ve Stellaire si vždycky vyberete. Nabízí 889
vyšívacích vzorů, včetně 101 Disney. V nové
verzi rozšířeno o 80 nových motivů včetně
květin, motýlů, fontů a dalších.

Udělejte si to po svém
Snadno upravujte návrhy výšivek a písma
na obrazovce v My Design Center až
s 800% přiblížením. Přidejte text,
duplikujte, otočte, zrcadlete a změňte
velikost bez potřeby počítače. V úpravách
se můžete vrátit až o 10 kroků zpět
a zkoušet tak různé možnosti.

Oslovte písmenky
Posuňte svoje schopnosti vyšívání písma
s pokročilou editací přímo na obrazovce
stroje. Text dejte do oblouku, otočte,
změňte jednotlivá písmenka a hrajte si.
Se třemi českými fonty vyšijete i česká
jména a nápisy!

Vyšívejte znovu a znovu
S funkcí bordur je naprosto jednoduché
udělat z malých vzorů opakující se ozdobné
kraje polštářů, ručníků nebo závěsů. Chcete
udělat nášivky? Vestavěná funkce sama
spočítá, jak nejlépe vzory naskládat do
rámečku tak, abyste spotřebovali co
nejméně látky.

Vždy precizní
Použijte laserové ukazovátko a dvoubodové
pozicování v kombinaci s aplikací My Design
Snap a budete mít vzory vždy naprosto perfektně
umístěné na látku.

Ještě pestřejší paleta barev
Protože život je lepší v barvách, aplikovali jsme
více barevných palet nití a vy tak můžete vybírat
z více značek a odstínů. Můžete také kombinovat
svoje oblíbené barvy z více značek a vytvořit si
svou vlastní paletu barev.

Namíchejte si oblíbené odstíny
Míchání barev nebylo nikdy jednodušší.
Vyberte si výšivku a druhy barev a nechte si
vygenerovat barevné variace. Můžete si uložit
až devět oblíbených.

Buďte vždy první
S rychlostí až 1050 stehů za minutu toho
stihnete vyšít mnohem více.

Prostor pro tvoření
Stellaire má extra veliký rámeček s vyšívací
plochou 360 × 240 mm, takže máte spoustu
prostoru na tvoření. Ať už budete vyšívat jeden
velký motiv nebo více malých výšivek
opakovaných vedle sebe, vše zvládnete na jedno
upnutí látky do rámu.

Nechte se vést kreativitou
Nikdy nebylo tak snadné vyjádřit svoje pocity, jako s nekonečnými
vyšívacími schopnostmi Stellaire.





Šijte rovně
Rovné šití nebylo nikdy jednodušší - usnadní vám
ho vestavěné laserové vodítko, které si můžete
nastavit podle potřeby v šířce 19 mm. Je dobře
vidět na tmavých i světlých látkách, dokonale
vám vyznačí šití rovných linií i paralelních linek.
Ozdobné stehy zvládnete také s dokonalými
rozestupy.
Prostor růst
S velkorysým prostorem 285 mm od jehly k tělu
stroje se můžete pustit do velkých i malých
projektů. Od závěsů a svatebních šatů až po
objemné kabáty - vždy máte dostatek prostoru
pracovat bez problémů.

Vestavěné stehy a fonty
Stellaire XJ2 je velkoryse vybaven 760 šicími
stehy - najdete zde dekorativní, klasické, tři nové
sashiko stehy, funkci taperingu a vylepšenou N+
patku. Navíc ještě více ozdobných stehů je
kompatibilních s duální kráčející patkou.
Kombinujte a tvořte
Máte rádi určitou kombinaci stehů? Stehy
v paměti stroje můžete kombinovat a vytvořené
sekvence si uložit do paměti pro další použití.
Podobně si uložte stehy, kde jste upravili šířku,
délku, stehy jste zrcadlili nebo otočili.

Nic se nebude párat
Tlačítko zapošívání zabezpečí vaše stehy pouhým
stisknutím tlačítka.
ICAPS systém
Systém řízení přítlaku patky podle výšky látky
stroj vždy nastaví ideálně pro šitý materiál a vy
nad tím nemusíte přemýšlet.
Duální patka pro horní podávání
Patka s nezávislým motorkem hravě zvládne
jakékoliv materiály od kůže a rifloviny až po jemné
hedvábí. Navíc má výměnné patky - otevřenou,
couching, ...

Rozmazlujte se při šití
Usnadněte si každý steh s intuitivními šicími funkcemi XJ2 (není dostupné u XE2).



Tvořte své vlastní stehy
S funkcí My Custom Stitch™ si můžete vlastní stehy
nakreslit přímo na displeji stroje. Pouze naklikáte
jednotlivé vpichy a steh uložíte. Můžete zde také
upravit stávající stehy ze stroje.

Automatický přízdvih patky
Stellaire automaticky zvedá patku po odstřihu nitě
a sám ji položí na látku, když šlápnete na pedál.
Můžete si nastavit také zdvih patky při zastavení
stroje a jednoduše tak otáčet látku na zapíchnuté
jehle.



Stellaire XJ2 je ztělesněný sen každé patchworkářky.
Je plný inovativních technologií, se kterými budete
šit i prošívat velké projekty levou zadní. I vaše
kamarádky si ho budou chtít vyzkoušet!

*tyto funkce nejsou dostupné u pouze vyšívacího stroje XE2.

Patchworkářky zajásají

S velkorysou pracovní plochou 285 mm pro vás nebude žádná
deka příliš velká.

S laserovým vodítkem rovného šití dosáhnete absolutní přesnosti
i při šití na menší přídavek na šev. Využijete je i při prošívání ve
švu - zvláště na tmavých nebo vzorovaných látkách. S funkcí
PIVOT - přízdvihu patky budou vaše rožky ostré jako nikdy.

Pro zdvih patky máte k dispozici kolenní páku, tlačítko nebo funkci
Pivot - automatický přízdvih patky - vyberte si tu nejpohodlnější
pro vás.

Vaše tvoření se rozjede pouhým stisknutím tlačítka. Dotkněte
se tradic se speciálními japonskými Sashiko stehy. Dejte svým
quiltům nové textury s vylepšenou N+ patkou
a couchingem - možností našívat na látku přízi.

Látky vás neposlouchají? Vyřešili jsme to. V základní výbavě stroje
najdete duální patku pro horní podávání. Patka dokonale podává
horní i spodní vrstvu látky zároveň. Můžete na ní nastavit
i diferenciální podávání a pomocí toho napínat nebo řasit.*



Dvoubodové pozicování
Pokud vzor na dece potřebujete pootočit, použijte
dvoubodové pozicování, se kterým úhel otočení
trefíte na jedničku.

Nádherné bordury
10 vestavěných bordurových vzorů vám pomůže
dokončit deku jako profík.

Meandry nebo ozdobná výplň
Stroj zvládne ve vyšívacím módu prošít celý velký
rámeček a je jen na vás, jestli si zvolíte meandry nebo
ozdobnou výplň. V My Design Center si můžete vybírat
ze 30 různých dekorativních výplní a dávat jim
libovolný tvar.

Echo quilting
Zvýrazněte svou aplikaci nebo výšivku
pomocí funkce echo quiltování.

Prošívat už nemusíte ručně. Stellaire vám
zvládne prošít deky i ozdobnými výplněmi,
meandry nebo echo-quiltingem.

Prošívání Ozdobné výplněEcho quilting



Háčkovaná krajka
Vytvořte nádherné kousky s pěti jemnými vzory háčkované
krajky vyšívané na rozpustný materiál. Vyšijte si jednotlivé
kousky a třeba z nich i sešijte celé bolerko.

Dvoubodové pozicování
Vaše kapsičky, límečky nebo manžety už nebudou nudné.
Vzor snadno otočíte a trefíte.

Nechte styl vyniknout
Výšivky s našitou přízí vaše okolí naprosto ohromí. Funkce
couchingu je unikátní novinkou pro tento stroj!

Maximální velikost
Výšivky velké přes celý rámeček 24 × 36 cm jsou naprosto
ohromující a skvěle se hodí na deky nebo na bundy.

Výšivky "In-the-hoop"
Vzory, které se od začátku do konce vyšívají v rámečku a vzniknou
z nich nejrůznější pouzdérka, figurky a podobně.

Jednoduše stylové
Velké knoflíkové dírky šité ve vyšívacím rámečku spolu s jemnými
ozdůbkami - odlište svoje oděvy od ostatních.

Skica styl
Lehké a vzdušné vzory ve stylu skic dají vašim kouskům zase
trochu jinou náladu.

Monogramy a písma
Zkrášlete na co si vzpomenete pomocí ozdobných monogramů
nebo nejrůznějších nápisů a textů - třeba s použitím nové
perličkové abecedy.

Více než 880 vyšívacích vzorů
Popusťte uzdu své fantazie s rozsáhlou nabídkou výšivek ve stroji Stellaire. Vybírat můžete z 889 vzorů,
včetně háčkované krajky, návrhů ve stylu skic, písem, monogramů a Disney, vždy najdete ten správný vzor pro
váš projekt.



Kouzlo animovaných
postaviček ožije přímo u vás
doma ve 101 výšivkách
s motivy Disney pohádek.

Uskutečněte
svoje pohádkové
Disney sny

Ve Stellaire najdete třeba generacemi
milovaného Mickey Mouse, Minnie,
Goofyho a Pluta, motivy z legendárních
pohádek jako je Ledové království, Hledá
se Nemo nebo Auta. Zeptejte se svých
blízkých, kterého hrdinu chtějí vyšít.

© Disney/Pixar



10
.1”

Extra velká 10,1” LCD dotyková obrazovka vašeho Stellaire nabízí více než 16
milionů barev, což znamená, že je snazší než kdy jindy vidět, jak vaše výtvory
ožívají.

Obrazovka obsahuje křišťálově čisté ikony, barevnou navigaci, rolovací nabídky
a možnost podívat se na vlastnosti vzoru v režimu náhledu. Své návrhy si také
můžete prohlížet na bílém, šedém nebo černém pozadí, takže je ještě snazší
vidět složité detaily.

Každý stroj Stellaire je vybaven vylepšeným LED osvětlením s pěti nastaveními
(včetně vypnuto), které vám umožní najít perfektní úroveň osvětlení pro váš
projekt a prostředí, s menším oslněním a minimálními stíny.

Nepotřebujete počítač
Se Stellaire zvládnete vytvářet nebo upravovat výšivky i bez
počítače. Pokud je to pro vás pohodlnější, tvořte přímo ve stroji.



Víme, jak je důležité umět dovést svoje
nápady k dokonalosti. Proto je každý
Stellaire dodáván s exkluzivním softwarem
My Design Center. Tento výkonný a snadno
použitelný editační program vám umožní
vytváření vlastních originálních uměleckých
děl.

Editace přímo na obrazovce
Kreslete a čmárejte vzory přímo na dotykové obrazovce
prostředí My Design Center. Nebo přes USB port
přeneste do stroje svoje vysněné obrázky a přeměňte
je sami do formátu pro vyšívání.

Tolik možností – včetně 17 dekorativních stehů!
Najděte si tvar v knihovně My Design Center a dejte
mu barvu, ozdobný steh čáry a velikost. Hrajte si
a tvořte - najděte nekonečné variace tvarů, barev
a výplní.

Zůstaňte připojeni
Do stroje můžete posílat vzory vytvořené v PE-Design
11, a spárovat ho s aplikací Artspira nebo Brother My
Design Snap. Najděte si nejrůznější obrázky a udělejte
z nich výšivku bez použití počítače.

My Design Center



Ať už personalizujete dárky nebo vyšíváte větší série pro týmy, Stellaire je vždy váš parťák do hry,
který je At Your Side - na vaší straně.

*Disney vzory nejsou pro komerční použití. Úspěch podnikání závisí na vás a spoustě dalších faktorů.

Povyšte svoje výtvory na novou úroveň
Když máte Stellaire, nemusí být šití a vyšívání jen koníčkem. Díky nejnovější technologii,
vysoké rychlosti šití a vysoce přesným výsledkům jsou XE2 a XJ2 ideálními stroji pro
rozšíření vašeho kreativního talentu do úspěšného malého podniku.*

Využijte každou příležiitost k výdělku:

• Mnoho možností – z nabídky 889 vyšívacích vzorů v paměti si vždy vyberete. XJ2 má navíc 760
ozdobných i klasických stehů šitých pod patkou.

• My Custom Stitch™ – na XJ2 si jednoduše naklikáte svůj vlastní šicí steh - máte možnost vyladit kroje
nebo udělat naprosto unikátní práci, kterou jinde nemají.

• Editace textu – bez problémů můžete personalizovat - texty jsou na dosah ruky.

• Jednoduché opakování – maticové kopírování vzoru bylo ve Stellaire posunuto zase na novou
úroveň. Maximalizuje počet vzorů na dané ploše a umí je efektivně vyšívat bez zbytečné výměny
barev.

• Stitch-to-block – změní velikost šicího stehu bez ztráty hustoty, takže můžete velikost vzorů měnit
na prakticky jakoukoliv velikost.

• Automatický zdvih patky – zrychlí vaše šití díky automatizaci vašich základních operací.

• Odstřih během okamžiku – automaticky odstřihává v okamžiku, kdy to potřebujete, a šetří váš čas.

• Automatické napětí nitě – systém ICAPS řídí přítlak patky a napětí podle výšky materiálu a vám
stroj šije bezchybně i bez složitého nastavování.





Artspira je aplikace pro propojení vyšívacích strojů a řezacích plotrů
s chytrým mobilem nebo tabletem. Je to perfektní kombinace hotových
vzorů a inspirace, umožňuje vám ozvláštnit vaše projekty osobními
kresbami, vzkazy a nabízí spoustu výšivek jako bonus.

Tvořte tam, kde zrovna jste, a pošlete svoje nápady bezdrátově do vašeho
vyšívacího stroje s Wi-fi připojením nebo do ScanNCut DX, kde je můžete
hned použít. Uložit si pro pozdější použití můžete v aplikaci až 20 vzorů.

Dále vám Artspira přináší zdarma přímo v aplikaci pravidelný magazín se
spoustou úplně nových a exkluzivních projektů, nápadů, vzorů. Téměř každý
týden tak dostanete novou várku inspirace, takže nebudete vědět, co šít
dřív.

†
*

† je nutné aplikaci stáhnout, kompatibilita se může lišit podle konkrétního
zařízení. Je nutné připojení k internetu
*aplikace je v základu zdarma, v budoucnu přibudou příplatkové rozšiřující
služby. *iOS/Android.

Přeměňte ruční kresbu, podpis nebo vytisknutý clip art na výšivku
během několika kroků - stačí vyfotit, poslat do stroje a v prostředí My
Design Center zkonvertovat.

Perfektní je i pozicování výšivek - prostě vyfoťte v mobilní aplikaci My
Design Snap* látku upnutou v rámečku a pošlete do stroje. Na pozadí
vyšívací plochy tak uvidíte všechny detaily včetně kapsiček nebo
předchozích výšivek a svoji výšivku tak dokonale umístíte.

Pokud chcete pozicování ještě zpřesnit, můžete použít funkci sněhuláků,
kdy na látku nalepíte speciální značku a podle ní pak vzor trefíte.

My Design Snap



*pouze ScanNCut SDX modely
**pouze pro zařízení s Windows

My Stitch Monitor
Víme, že váš čas je cenný. Proto jsme vyvinuli naši exkluzivní aplikaci My Stitch
Monitor (pro iOS/Android). Bezdrátově monitoruje stav vaší výšivky, upozorňuje vás,
když je potřeba výměna nitě, když je výšivka hotová a podobně.

Zapněte vyšívání a běžte dělat něco jiného, váš vyšívací stroj kontroluje chytrá aplikace
a vy u něj nemusíte sedět.

Design Database Transfer
S bezdrátovou konektivitou můžete posílat data z počítače do stroje pomocí programu
Design Database Transfer** (program je zdarma) nebo přímo z Brother PE-Design 11
(dokoupitelné příslušenství). V programu Design Database Transfer vidíte krásně
náhledy výšivek (což normálně obyčejný počítač neumí) a je velice rychlé vybrané
výšivky do stroje poslat.

My Connection
Zapomeňte na USB – soubory můžete bezdrátově posílat i mezi svým Stellaire
a ScanNCut SDX*. Už nepotřebujete žádné kabely, ani SD karty!

Pomocí funkce My Connection můžete snadno přenést své oblíbené výšivky k vyříznutí
na vašem ScanNCut DX**. Chcete vyšít svoje řezací vzory? Nyní můžete! Přeneste ze
svého ScanNCut DX* a načtěte v My Design Center.



Základní funkce
Pracovní plocha 285 mm od jehly k tělu stroje a 127 mm výška prostoru pod ramenem

Osvětlení Téměř 11” širokospektré osvětlení stroje s pěti stupni nastavení
intenzity včetně vypnutého světla.

Navlékač nitě Plně automatický komfortní navlékač

Cívkování Nezávislé navíjení cívky s možností nastavení množství nitě na cívce

Wi-fi Bezdrátová konektivita pro zasílání výšivek bezdrátově z PE DESIGN 11,
DDT a pro propojení s chytrým mobilem nebo ScanNCut.

Napětí nitě Automatické nastavení napětí nitě s manuálním nastavením

Odstřih nitě Automatický odstřih nitě

Zdvih patky Automatický zdvih i přízdvih patky + manuální extra vysoký zdvih

Senzory nitě Senzor přetržení horní nitě a prázdné spodní cívky

Výuková videa Až 24 videí v paměti stroje a možnost přehrávání MP4

Tlačítko Start/Stop Ergonomické velké tlačítko start/stop na hlavě stroje

Životní prostředí Šetřete energii s Eko módem a módem hlubokého spánku stroje

My Design Center Tvořte výšivky na obrazovce stroje

My Design Snap Chytrá aplikace pro perfektní pozicování výšivek

My Stitch Monitor Sledujte aktuální stav výšivky na vašem chytrém mobilu

LCD displej Velký a jasný 10.1” LCD dotykový displej

Intuitivní uživatelské
rozhraní

Na displeji stroje vše lehce zvládnete i bez češtiny. Ikonky jsou
intuitivní a krásně vidíte i realistický náhled výšivky

USB konektivita
Dva vysokorychlostní USB porty, možnost připojení klasického USB,
myši i externí čtečky SD karet

Jazyky displeje Výběr z 12 jazyků. Např. EN, DE, RU

Bezpečnostní funkce Fukce uzamknutí displeje - využijete např. při výměně jehly

Update Možnost aktualizace firmwaru stroje

Vyšívací funkce
Vyšívací plocha Obrovská vyšívací plocha 360 × 240 mm

Výšivky v paměti 889 výšivek včetně 101 Disney, ozdobných monogramů
a velkých knoflíkových dírek

Vestavěné fonty 26 fontů pro vyšívání (24 evropských- z toho 3 s češtinou a dvě azbuky)

Funkce editace textu Zjednodušené prostředí pro tvorbu a editaci nápisů, s možností
naklopení textu na křivku, otáčení, nastavení barev a mezer

Velikosti písma Přednastavené velikosti S/M/L s možností další úpravy velikosti i hustoty

Orámování výšivek 140 druhů ohraničení pro rámování výšivek

Přestřihávání přejezdů Přestřihávání přejezdů delších než 5 mm + vytažení nitě z látky

Hustota Nastavení hustoty přímo na displeji (Stitch-to-Block) - k dispozici
pro výšivky i texty

LED ukazovátko Pro dokonalé pozicování výšivek, navíc rozšířené o 2-bodové
pozicování (otáčení)

Pokročilé editační
funkce

Výšivku můžete otáčet o libovolný počet stupňů, zrcadlit, posouvat,
spojovat více výšivek dohromady a zvětšit si zobrazení až na 200% (800%
v My Design Center)

Podšívání výšivek Než začnete vyplňovat výšivku, můžete ji nechat přistehovat
k podkladu - výsledek bude úhlednější

Colour shuffling Vyberte si značku nitě a nechte si vygenerovat barevné varianty výšivky.
Můžete si také nastavit svoje oblíbené nitě, ze kterých se bude vybírat

Quiltování

Výběr Pokročilý výběr více výšivek dohromady

Změna barvy Na výměnu barvy ve výšivce máte na displeji připravené tlačítko

Vrácení stehů Zastavte a vraťte se ve výšivce zpět, pokud je problém

Tvorba nášivek Stroj malé nášivky sám naskládá tak, aby se jich do rámu vešlo co nejvíc

Optimalizace
pořadí barev Ve výšivce můžete spojit stejné barvy za sebe a optimalizovat navlékání

Detekce rámečku Automatické rozpoznání vloženého rámečku

Ukazatel aktuální
pozice

Ukazatel se pohybuje po náhledu výšivky vždy v místě, kde se aktuálně
vyšívá a usnadňuje vám posunutí stehů vpřed nebo zpět

Palety barev nití Výběr značek nití a čísel barev pro svoji paletu

Rámečky
v základní výbavě

Dva rámečky se skenovacími značkami pro My Design Snap:
360 × 240 mm a 180 × 130 mm

Couching V základní výbavě je patka pro našívání příze i speciální vzory

Funkce vypnutí barvy Vyberte si, které části výšivky chcete vyšívat a vypněte ty, které chcete
vynechat a přeskočit.

V editaci výšivky lze nastavit echo-quilting, meandry nebo ozdobnou výplň



Innov-is XE2

Innov-is XJ2

Šicí funkce - pouze u XJ2
Druhy šicích stehů 760 klasických, ozdobných a knoflíkových dírek

Fonty písma 4 šicí fonty šité pod patkou (3 evropské, 1 azbuka)

Rychlost šití Šije rychlostí až 1 050 stehů za minutu

Kombinování stehů Individuální nastavení pro kombinace stehů (záleží na kategorii)

Můj vlastní steh Kombinace a úprava vlastních stehů, včetně editace 185 stávajících

Laserové vodítko šití Vodítko rovného šití s rozsahem 14 mm na šířku

ICAPS senzor
výšky látky

Neustále monitoruje výšku látky a podle ní v každém okamžiku
optimalizuje přítlak patky

Automatický přítlak
patky Automaticky upravuje výšku pro automatický přítlak patky

Zapošití Zapošívá na začátku i na konci šití.

Duální podavač Elektronický duální podavač pro rovnoměrné podávání jakékoliv látky

Pivot a výška patky Bleskurychlá funkce zdvihu patky pro otáčení s nastavitelnou výškou

SFDS Obdélníkové podávání s výkonnými a dlouhými zoubky podavače

Senzor stehové desky Kontrola vložené stehové desky pro větší bezpečí

Vycvakávací stehová
deska S nástrojem na vycvaknutí je výměna stehové desky záležitost okamžiku

Rovný steh V základní výbavě stroje je stehová deska i patka pro rovný steh

Sashiko stehy Tři nové prošívací stehy ve stylu japonského sashika

Funkce tapering 20 stehů s 12 různými tvary rožků

Nové patky
a příslušenství Nová patka N+ pro monogramy, patka pro couching a další

Pravítko Na pravítku je značka základní pozice jehly

Quiltování Při volném quiltování automaticky nebo manuálně nastaví výšku patky

Ponoření zoubků Zoubky se automaticky ponoří při quiltování i vyšívání

Varianty zdvihu patky Automatický přízdvih, tlačítko, kolenní páka a pedál

Šití, vyšívání i quiltování
v jediném stroji!



Příslušenství a podpora

Máme spoustu doplňků, které si můžete ke stroji dokoupit a dělat si
radost znovu a znovu. Velký stolek, širokou nabídku vyšívacích rámečků
různých velikostí, tašku na stroj, obrovskou a stále se rozšiřující nabídku
patek a spoustu dalších vychytávek.

• Pro jednoduchý transport a bezpečné uložení: stylovou sadu tří
kusů pojízdného kufru a tašek

• Pro šití a quiltování velkých projektů: vyzkoušejte velký rozšiřující
stolek 636 × 406 mm - vaše šicí plocha bude téměř nekonečná

• Pro rychlou výměnu: upínejte látky do rámečku rychleji
a jednodušeji s naší nabídkou magnetických rámečků

• Pro designery: posuňte se ve tvorbě výšivek na profesionální úroveň
s PE DESIGN 11 (pouze pro Windows). Tvořte, konvertujte, editujte,
vytvářejte úžasné fotovýšivky a hrajte si

• Pozorujte každý detail: zvětšovací čočky pro tento stroj umí zvětšit na
1,4 nebo 1,7. Vyměňte bez námahy jehlu, prohlédněte si stehy zblízka
a pohodlně pracujte na nejsložitějších projektech

Bavte se ještě víc s řadou nových doplňků a příslušenství
Brother.



Nechte si stroj
předvést
Autorizovaní prodejci Brother vám ukážou, jak
využít všechny funkce Stellaire Innov-is XJ2 a XE2
a zodpoví vám všechny vaše dotazy teď i po koupi
stroje. U Stellaire je záruční doba prodloužena na
5 let, nemusíte se tedy ničeho bát.

Aplikace
Brother Support
U Brotheru jsme vždy ‘At your side’ -
tzn. 'Na vaší straně' a budeme s vámi na
každém kroku vaší šicí cesty.
Videonávody a podpora je od vás jenom
několik kliknutí daleko v naší Support
aplikaci, stáhněte si ji už dnes.



Další informace najdete na stránkách www.brother-sici-stroje.cz

Kontakt:

sewingcraft.brother.eu


